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گرانی گوشی کاملا 
محتمل خواهد بود

 مانع بزرگ در برابر
 حل مشکلات اقتصادی کشور چیست؟

آلبرت بغزیان، کارشناس اقتصادی در گفت وگو با »امروز« تشریح کرد؛

گسترش روابط ایران با کشورهای گسترش روابط ایران با کشورهای هدف صادراتی  

بازاریابی دیجیتال در حال گذار به دوره ای جدید اســت 
که در آن هوش مصنوعی و شخصی ســازی حرف اول 
را می زنند. در این دنیای نوظهور، بازاریابان با اســتفاده از 
ابزارهای مبتنی بر هــوش مصنوعی، می توانند تجاربی 
به شدت شخصی سازی شده و جذاب برای مشتریان خود 
خلق کنند.هوش مصنوعی در حال حاضر در بسیاری از 
بخش های بازاریابی دیجیتال از جمله سئو، تبلیغات، ایمیل 
مارکتینگ و رسانه های اجتماعی به کار گرفته می شود. این 

فناوری به بازاریابان کمک می کند تا...

 تحولات و روندهای نوظهور 
در دنیای بازاریابی

یادداشت امروز

 تقی مولوی - متخصص سئو و بازاریابی اینترنتی

اقتصاد رفاه بخشی از علم اقتصاد است که با استفاده 
از تکنیک های اقتصاد خرد سعی در اندازه گیری رفاه کل 
دارد. یک روش متداول با بدست آوردن یا فرض کردن 
وجود تابع رفاه اجتماعی آغاز می گردد. سپس از این تابع در 
رتبه بندی توزیع های مختلف منابع در جهت بدست آوردن 

بهترین توزیع به کار گرفته می شود.
به طور خلاصه رفاه اقتصادی یک جامعه پیچیده، ذاتا 
نیازمند برخی از قضاوت های اخلاقی و آماری است و ابعاد 
مختلف بسیاری در برابر رفاه وجود دارد. بنابراین با یک 
عدد شاخص، به تنهایی، نمایش اهمیت ارزش قضاوت ها 
و انتخاب مقایســه فنی در ساخت شاخصی برای رفاه 

اقتصادی مشکل است. 

معیارهای بازتوزیع منابع
 سرمقاله امروز
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 ادامه درصفحه3

 ادامه درصفحه 5

دوشنبه 3 اردیبهشت 1403/ 22 آپریل 2024 /شماره  1490/ 8 صفحه / سال ششم/ 5000 تومان

صفحه 2 صفحه 2

www.todayonline.ir وز: وب گاه  امر

نیروهای مسلح یک چهره ستودنی 
از ملت ایران به نمایش گذاشتند

 ۶۵ درصد هزینه سلامت 
از جیب مردم پرداخت می شود

رهبر انقلاب در دیدار جمعی از فرماندهان نیروهای مسلح با بیان اینکه نیروهای 
مسلح چهره خوبی از توانایی ها و اقتدار خود و همچنین یک چهره ستودنی از 
ملت ایران به نمایش گذاشتند فرمودند: موضوع تعداد موشک های شلیک شده 
و یا موشــک های به هدف اصابت کرده که طرف مقابل بر روی آنها متمرکز 
شده، موضوع دست دوم و فرعی است، موضوع اصلی ظهور قدرت اراده ملت 
ایران و نیروهای مسلح در عرصه بین المللی و اثبات آن است، که ناراحتی طرف 
مقابل نیز از همین موضوع است. آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی 
ظهر دیروز یکشنبه در دیدار جمعی از فرماندهان عالی نیروهای مسلح ضمن ...

عضو کمیســیون بهداشت و درمان مجلس گفت: متاسفانه بیش از ۶۵ درصد 
هزینه سلامت از جیب مردم پرداخت می شود و برخی دستگاه ها از پرداخت حق 
بیمه استنکاف می کنند. »فاطمه محمدبیگی« در جلسه دیروز مجلس طی تذکر 
شفاهی اظهار کرد: امروز کلیات طرح تشکیل سازمان پژوهش و نوآوری دفاعی 
در مجلس تصویب شد که موجب پیشرفت صنایع دفاعی و بازدارندگی دفاعی 
کشور خواهد شد.در کنار حفظ امنیت و مرزهای جغرافیایی کشور، تامین امنیت 
غذایی و توجه به معیشت مردم به ویژه کارگران و بازنشستگان اهمیت زیادی 

دارد.محمدبیگی ادامه داد: شرایط کارگران بسیار بغرنج است و ...

 امروز- ابوالفضل شادمان
از زمانی که ساماندهی روزهای تعطیل هفته در دستور کار مجلس قرار گرفته 
است، فعالان اقتصادی با تمرکز بر ضرورت کاهش روزهایی که ایران به دلیل 
تعطیلی با سایر کشورها ارتباط ندارد، خواستار انتخاب روزهای جمعه و شنبه 
به عنوان روزهای تعطیل هفته هستند. در این رابطه کارزار مطالبه گری برای 
تعطیل کردن شنبه به جای پنجشنبه شکل گرفت و جمع زیادی از فعالان 
اقتصادی با امضای آن، اعلام کردند که اقتصاد ایران به تقویت دیپلماسی 
اقتصادی نیاز دارد و با توجه به ضرورت بسترســازی برای ایجاد جهش در 
تولید، باید زمینه را برای تقویت ســطح روابط با کشورهای هدف صادراتی 

فراهم کرد.
کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی در هفته اخیر افزایش تعطیلات رسمی هفتگی 
به ۲ روز و کاهش ۴ ساعته کار کارکنان را تصویب  و روز پنجشنبه را به تعطیلات هفته اضافه 
کرد.این مصوبه در راستای لایحه اصلاح ماده ۸۷ قانون مدیریت خدمات کشوری و کاهش 
ساعات کاری هفته از ۴۴ به ۴۰ ساعت است، به این معنا که در ماه ۱۶ ساعت از ساعات کاری 
موظفی کارکنان دولت کاسته می شود، آغاز و پایان ساعت کاری نیز با تصمیم دولت و متناسب 

با فصول سال تغییر می کند.
فرصت فعالیت در بازارهای جهانی از بین می رود

خانه صنعت، معدن و تجارت ایران در نامه ای به نمایندگان مجلس شورای اسلامی، اعلام کرد: 
با تعطیلی روز پنجشنبه، ۲۵ درصد از فرصت کار و رقابت در عرصه جهانی را از دست خواهیم داد.

در نامه خانه صنعت، معدن و تجارت ایران به نمایندگان مجلس شورای که نسخه ای از آن در 
اختیار ایرنا قرار گرفت، آمده است: با توجه به اینکه لایحه افزایش تعطیلات رسمی هفتگی کشور 
به دو روز در هفته، در شرف رسیدگی و بررسی و اتخاذ تصمیم توسط آن مجلس می باشد، با 
توجه به اخبار منتشره مبنی بر اینکه احتمال دارد روز پنجشنبه به عنوان روز دوم تعطیلی هفتگی 
به تقویم کشور افزوده شود، بر خود لازم می دانیم همان طور که قبلًا اعلام کرده ایم یادآور شویم 
که با توجه به تعطیلی روزهای شنبه و یکشنبه در غالب کشورهای جهان، فعالان اقتصادی ایرانی 
که در بازارهای جهانی حضور دارند، ناچار خواهند شد فقط از ظرفیت سه روز کاری استفاده کرده و 

به کار و فعالیت اقتصادی بین المللی بپردازند.
خانه صنعت، معدن و تجارت ایران در این نامه افزود: ولی چنانچه تعطیلات دو روزه شامل 
روزهای جمعه و شــنبه پیش بینی شود تعداد روزهای مشترک کاری کشور عزیزمان ایران با 
بازارهای جهانی به جای ســه روز، چهار روز خواهد شد و این یک روز به تنهایی ۲۵ درصد به 
فرصت و امکان فعالیت اقتصادی بین المللی خواهد افزود و تحقق منافع اقتصادی ملی را به میزان 
بهتر و قابل قبول تری فراهم خواهد ساخت و در صورت خلاف آن ۲۵ درصد بیشتر فرصت کار 

و رقابت را از دست خواهیم داد.
در این نامه آمده است: بنابراین استدعا داریم در اتخاذ تصمیم در این خصوص، با لحاظ کردن 
منافع ملی و توجه به اینکه حصول حمایت و جهش تولید و لازمه آن که سهولت و رونق تجارت 
بین المللی است، ایجاب می نماید که هم تسهیل لازم فراهم آید و هم این که مشکلات جدیدی 
بر سر راه بخش تولید ایجاد نگردد، از تعطیل کردن یک روز کاری مفید اجتناب ورزیده و چنانچه 
اراده قطعی مجلس شورای اسلامی بر افزایش تعطیلات به دو روز است، تعطیلی روز جمعه و 

شنبه ملاک قرار گیرد و از تعطیلی پنجشنبه به جای شنبه اجتناب شود.
خانه صمت ایران تاکید کرد: از سوی دیگر لطفاً توجه فرمایید که در قانون کار میزان ساعت 
کاری هفتگی ۴۴ ساعت در هفته است و چنانچه یک روز تعطیلی به ایام کاری اضافه شود، 
ساعات کاری هفتگی ۴ ساعت کاسته شده و به تبع آن مزد کارکنان و کارگران نیز ۱۰ درصد 
کاهش خواهد یافت. از توجه و امعان نظری که در سال موسوم به »جهش تولید و مشارکت 

مردم« برای حفظ توان تولیدی و تجاری کشور مبذول می فرمایید بسیار سپاسگزاریم.
انتقاد بخش خصوصی به تعطیل شدن پنجشنبه ها

تعضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران گفت: فعالان اقتصادی، 
تجار، صنعتگران و تولیدکنندگان با رویکرد اقتصادی از نمایندگان مجلس انتظار دارند در سال 

جهش تولید با مشارکت مردم، روز شنبه را به عنوان دومین روز تعطیل هفته انتخاب کنند.
شهرام زارع، رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی شهرکرد اظهار کرد: بالغ بر ۱۶سال 
است که رهبر معظم انقلاب اسلامی عناوین سال را با تمرکز بر تولید انتخاب می کنند. این 
موضوع نشان می دهد که بهبود وضعیت اقتصادی کشور جزو اولویت های نظام است. برای این 

منظور، همه قوا باید در مسیر تقویت اقتصاد گام بردارند.
به اعتقاد او یکی از لازمه های تحقق عنوانی که برای سال ۱۴۰۳ انتخاب شده است، تمرکز 
بر افزایش سطح مناسبات ایران با کشورهای هدف صادراتی است. این فعال اقتصادی معتقد 
است چنانچه قرار باشد جهشی در تولید رخ دهد و شاهد مشارکت مردم و بخش خصوصی در 

این رابطه باشیم باید زمینه را برای تقویت دیپلماسی اقتصادی مهیا کنیم که یکی از ابزار این 
هدف، کاهش روزهایی که است که به دلیل تعطیلی هفتگی با سایر کشورها در ارتباط نیستیم.

رئیس اتاق شــهرکرد تأکید کــرد: اکنون کلیه فعالان اقتصــادی، بازرگانان، صنعتگران و 
تولیدکنندگان با رویکرد اقتصادی، انتظار دارند که در سال جهش تولید با مشارکت مردم شاهد 
رویکرد متفاوت دولت و مجلس باشیم و زمینه برای گسترش سطح روابط ایران با کشورهای 

هدف صادراتی مهیا شود.
زارع خاطرنشان کرد: یکی از اقدامات مهم این است که تعطیلی هر هفته خود را به گونه ای 
انتخاب کنیم که میزان قطعی ارتباط خود را با دنیا کاهش دهیم. امروز در ارتباط با کشورهای 

حاشیه خلیج فارس هم که مسلمان هستند، همین قطعی ارتباط وجود دارد.
وی تصریح کرد: باید بتوانیم با اتکا بر عنوان سال و تحقق اهداف تعیین شده، بسترسازی کنیم. 
چه خوب است که نمایندگان مجلس در همین ابتدای سال نشان دهند به دنبال بسترسازی برای 
جهش تولید هستند و با تعیین روز شنبه به عنوان دومین روز تعطیلی علاوه بر جمعه، این امکان 

را فراهم کنند تا قطعی ارتباط اقتصاد ایران با دنیا به جای ۴ روز، ۳ روز باشد.
شنبه را به جای پنجشنبه تعطیل کنید

فعالان بخش خصوصی و تولیدکنندگان خراسان رضوی از مجلس شورای اسلامی خواستند 
که اگر الزامی به تعطیلی یک روز دیگر در هفته دارند، »شنبه« را به جای »پنجشنبه« به عنوان 

روز تعطیل در نظر گیرند.
این مصوبه هنوز به صحن علی مجلس شورای اسلامی نرفته و به تصویب نهایی نرسیده است، 
فعالان بخش خصوصی خراسان رضوی معتقدند که با تعطیلی روز پنجشنبه، فاصله اقتصاد ایران 

با اقتصاد جهانی به چهار روز افزایش می یابد.
رییس خانه صنعت، معدن و تجارت خراســان رضوی در گفتگو با خبرنگار ایرنا، با افزایش 
تعطیلی ها در طول هفته مخالفت کرد و گفت که اگر الزامی به تعطیلی یک روز دیگر در هفته 

است، به جای پنجشنبه، شنبه به عنوان روز تعطیل در نظر گرفته شود.
به اعتقاد فیروز ابراهیمی، تصمیم کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی در خصوص 
تعطیلی پنجشنبه ها با نامگذاری امسال از سوی رهبر معظم انقلاب مبنی بر »جهش تولید با 

مشارکت مردم« در تضاد است و در ارتباطات تجاری کشورمان با دنیا مشکل ایجاد می کند.
وی بیان کرد: روزهای تعطیل هفته در کشورهای جهان، شنبه و یکشنبه است و با تعطیلی روز 
جمعه در ایران، فاصله اقتصاد کشورمان با اقتصاد دنیا سه روز می شود اما با اضافه شدن تعطیلی 

روز پنجشنبه، این فاصله به چهار روز افزایش می یابد.
رییس خانه صنعت، معدن و تجارت خراســان رضوی گفت: اگر الزامی به افزایش روزهای 
تعطیل در هفته است، نباید در تعداد ساعات کار دخل و تصرفی شود، یا حداقل بخش خصوصی 

از این موضوع منفک شود.
رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان رضوی نیز در این باره معتقد است: 
اضافه شدن روز پنجشنبه به تعطیلات پایان هفته و تعمیق ناهمخوانی تعطیلات آخر هفته 
کشورمان با اغلب کشورهای دنیا، تبعات منفی برای اقتصاد و تجارت کشور به دنبال خواهد 

داشت.
محمدرضا توکلی زاده افزود: بخش خصوصی موافق اضافه شدن به تعطیلات پایان هفته است؛ 
اما تاکید این بخش بر تعطیلی »شنبه ها« به جای پنجشنبه است؛ زیرا بسیاری از کشورها در 
جهان، شنبه را به عنوان روز تعطیل خود در نظر می گیرند و هماهنگی تقویمی در بحث مراودات 

تجاری و ارتباطات اقتصادی ما در سطح جهانی حائز اهمیت است.
با تعطیلی روزهای پنجشنبه و جمعه در ایران، با توجه به تعطیلات اغلب کشورها در روزهای 
شنبه و یکشنبه، عملًا برقراری ارتباطات بانکی، گمرکی و… برای چهار روز متوالی ناممکن 
خواهد شدوی بیان کرد: تعطیلی شنبه ها به جای پنج شنبه ها از لحاظ اقتصادی، اثر بهتری بر 
فعالیت کسب  و کارها در عرصه بین الملل خواهد داشت، این تصمیم می تواند تقویت ارتباطات 

تجاری را در پی داشته باشد؛ بر همین اساس، انتظار ما توجه ویژه مجلس و دولت به این دغدغه 
بخش خصوصی است.

رییس اتاق بارگانی خراسان رضوی خاطرنشان کرد: بخش خصوصی از ماه ها پیش و همزمان 
با طرح موضوع اضافه شدن به تعطیلات پایان هفته، نظر خود مبنی بر تعیین روز شنبه به عنوان 
دومین روز تعطیلات را مطرح کرد؛ اما تصمیم اخیر کمیسیون اجتماعی مجلس، حاکی از عدم 

توجه به نظرات و درخواستهای بخش خصوصی در این زمینه است.
روی ادامه داد: با تعطیلی روزهای پنجشنبه و جمعه در ایران، با توجه به تعطیلات اغلب کشورها 
در روزهای شنبه و یکشنبه، عملًا برقراری ارتباطات بانکی، گمرکی و… برای چهار روز متوالی 
ناممکن خواهد شد و این موضوع بر حوزه های صادرات، واردات، ترانزیت و در مجموع، اغلب 

بخش های اقتصادی آثاری زیان  بار خواهد داشت.
توکلی زاده اضافه کرد: تحقق شعار »جهش تولید با مشارکت مردم« الزاماتی دارد که یکی 
از مهمترین مولفه های آن توجه به نظرات بخش خصوصی در راســتای بهبود فضای کسب 

و کار است.
از بخش خصوصی مشورت نگرفتند

اما نکته مهم در سخنان بخش خصوصی مبنی بر تغییر تعطیلی پنجشنبه به شنبه در این است 
که اصولا این تعطیلات برای کارکنان دولت بوده و تعطیلی واحدهای تولیدی یا بنگاه های 
اقتصادی تا حد زیادی در اختیار فعالان بخش خصوصی است و می توانند روز تعطیل کارکنان 

یا کارگران خود را تغییر دهند.
رییس کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی خراسان رضوی در این خصوص به ایرنا گفت: گستره 
تصمیمات دولت در هر زمینه ای تاثیرات اقتصادی بر همه جوانب و بخشها دارد، در هر صورت 
اگر بنا به تعطیلی پنجشــنبه ها باشد، یک ســری از مجموعه های دولتی در روز پنجشنبه 
 تعطیــل خواهند بود و عملا کار فعــالان بخش خصوصی در ارتباط با این مجموعه ها قفل

 می شود.
عبدالله یزدان بخش اظهار کرد: ۸۰ درصد از تصمیمات اقتصادی کشور در اختیار دولت است و 
اگر فعالان بخش خصوصی نیاز به ارز یا ترخیص کالا یا پاسخ نامه از گمرک و دریافت مجوزهای 

مختلف از دستگاه های اجرایی باشند، تعطیلی پنجشنبه ها بر اقتصاد آنان اثر می گذارد.
این فعال اقتصادی با گلایه از نمایندگان مجلس شورای اسلامی مبنی بر عدم نظرخواهی از 
بخش خصوصی در ارتباط با افزایش تعطیلی ها در هفته گفت: امروز فعالان اقتصادی جهانی 
فکر می کنند و امیدوارند امسال نیز ارتباط آنان با جهان کامل تر شود، اقتصاد داخلی به اقتصاد 

جهانی متصل و با آن در ارتباط است.
یزدان بخش اظهار کرد: درست است که کاهش ساعات کاری به ۴۰ ساعت در هفته بهره 
وری را افزایش می دهد اما بر ارتباط اقتصادی کشورمان با کشورهای دیگر اثر می گذارد زیرا 
با تعطیلی پنجشنبه و در نظر گرفتن تعطیلی روزهای شنبه و یکشنبه در کشورهای دیگر، عملا 

فاصله اقتصاد ایران با اقتصاد دنیا به چهار روز افزایش می یابد.
وی تاکید کرد: تصمیمات نمایندگان مجلس در حوزه مســائل اقتصادی و اجتماعی باید با 
مشــورت و نظرخواهی از فعالان بخش خصوصی یا سرمایه گذاران همراه باشد، تصمیمات 
اقتصادی باید منطبق بر شرایط جهانی باشد، تعطیلی روز پنجشنبه به معنای تعطیلی ارتباط 

بانکهای کشور با بانکهای دنیا و به روز مشکلات در مراودات ارزی است.
رییس کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی خراسان رضوی گفت: اگر الزامی به افزایش یک روز 
تعطیل دیگر در هفته است، پیشنهاد بخش خصوصی شنبه است و از مجلس شورای اسلامی 

انتظار داریم که در این بخش تجدیدنظر کند.
بخش خصوصی آماده پذیرش تعطیلی پنجشنبه ها نیست

 رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران با اشاره به ضرورت رعایت برخی الزامات 
برای آنکه شــعار سال به شعور تبدیل شود، گفت: انتظار ما از مجلس این است که در تعیین 

تعطیلات پایان هفته نظرات بخش خصوصی را مورد توجه قرار دهد.
به گــزارش خبرنگار ایرنا، محمود نجفی عرب رئیس اتاق بازرگانی تهران و دبیر شــورای 
گفت وگوی دولت و بخش خصوصی استان تهران با بیان اینکه در بخش خصوصی حتی یک 
نفر را نمی توانید پیدا کنید که آماده پذیرش تعطیلات پنجشنبه و جمعه باشد، افزود: طی این مدت 
به طرق مختلف اعلام کردیم که به جای پنجشنبه و جمعه، روزهای جمعه و شنبه به عنوان 
تعطیلات پایان هفته تعیین شود. البته اغلب مراجعی که با آنها رایزنی شده، استدلال های ما را 
تایید می کنند که مانند برخی از کشورهای اسلامی به جای پنجشنبه شنبه تعطیل اعلام شود.

همچنین محمدرضا غفراللهی، عضو هیات نمایندگان اتاق تهران، گفت: تعطیلی روز پنجشنبه 
چنانچه به تصویب نهایی برســد، تیر خلاصی به تحقق شعار سال جاری که جهش تولید با 
مشارکت مردم است، خواهد زد. چرا که کاهش روزهایی که امکان ارتباط با بازارهای بین المللی 

فراهم است، نتیجه مطلوب را حاصل نمی کند.

آلبرت بغزیان، کارشــناس و تحلیلگر اقتصادی در گفت وگو با روزنامه 
اقتصادی امروز عنوان کرد: مسئولین نباید نسبت به آنچه کف بازار و جامعه 
می گذرد بی تفاوت باشند و گمان کنند با عددسازی های مرتبط با افزایش 

اشتغال و رشد اقتصادی حال جامعه خوب است. 
آلبرت بغزیان افزود: امروز معضلات بیکاری و بزهکاری هایی که ناشی از افزایش فقر است 
جامعه را با خطرات بسیاری رو به رو کرده لذا مسئولین نباید به گونه ای صحبت کنند که انگار 
درباره کشور دیگری صحبت می کنند و وضعیت اقتصادی و اشتغال در ایران گل و بلبل است. 
این کارشناس و تحلیلگر اقتصادی تصریح کرد: زمانی که فنر نرخ ارز رها شود آن زمان دیگر 
نمی توان جلوی تبعات و چالش های بسیار زیادی که از این ناحیه بر اقتصاد تحمیل می شود 
و تورمهای بزرگ می آفریند، غلبه کرد. مسئولین نباید آدرس های غلط بدهند یا آدرس های 
غلط را به سادگی قبول کنند بلکه باید به دنبال راهکاری اساسی برای حل معضلات اقتصاد 

کشور مثل تورم و بیکاری و رشد تولید باشند. آلبرت بغزیان در ادامه بحث تصریح نمود: تحریم ها و قطع ارتباطات تجاری و بانکی با دنیا مانع بزرگی 
در برابر حل مشکلات اقتصادی کشور شده است. علی رغم اینکه عضو سازمان های اقتصادی منطقه ای شده ایم اما به دلیل تحریم های بانکی 

و ... قادر به جذب سرمایه گذار خارجی نیستیم، سرمایه گذاری داخلی نیز سود آوری ندارد به این خاطر سرمایه ها مایل به خروج از کشور هستند.
آلبرت بغزیان، کارشناس و تحلیلگر اقتصادی در پایان گفت وگو با روزنامه اقتصادی امروز عنوان کرد: کوچک شدن اقتصاد ایران تبعات و پیامدهای 
بسیار منفی در آینده کشور ایجاد می کند. رشد ۶ درصدی اقتصادی که مسئولین از آن سخن می گویند ناشی از افزایش فروش نفت است نه 
 رشد صادرات غیر نفتی، لذا باید به این موضوع توجه شود که به رشد اقتصادی ناشی از خام فروشی نفت نباید اتکا کرد چرا که نوسانات و مسائل

 بین المللی می تواند فروش نفت را با چالش های جدی مواجه کند.

عباس محمدیان گفت: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
متولی همه عرصه های تبلیغاتی کشــور در حوزه های 
چاپی، محیطی، فضای مجــازی، صوتی و تصویری و 

VODها است.
به گزارش روابط عمومی معاونت امور رسانه ای و تبلیغات، محمدیان با 
اعلام برنامه های تحولی و رویکردهای جدید این دفتر در سال جدید 
اعلام کرد: بنابر قانون اهداف و وظایف وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
و مصوبات نهادهای بالادستی، تقویت و توسعه سامانه های نظارتی 
در حوزه های مختلف تبلیغات تجاری در دستور کار وزارت فرهنگ و 

ارشاد اسلامی قرار دارد.
 او در همین رابطه گفت: این دفتر برنامه هایی را برای تقویت نظام 
حکمرانی در زمینه تبلیغات در دســتور کار خود قرار داده است که از 
آن جمله می توان به تدوین سند ساماندهی تبلیغات تجاری در فضای 
مجازی، تدوین دستورالعمل های نظارتی، تقویت و توسعه سامانه های 

نظارتی و رونمایی از سامانه جامع تبلیغات اشاره کرد.
محمدیان، ضمن اشــاره به فراهم شدن زیرســاخت های لازم و 
آمادگی این دفتر برای انجام وظایف و تکالیف قانونی خود، بر انجام 
فعالیت های تبلیغاتی در بستر قانون و از طریق کانون های آگهی و 
تبلیغاتی دارای پروانه معتبر وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تاکید و 
اضافه کرد: این دفتر آماده هرگونه همکاری نزدیک با فعالان تبلیغاتی 
در جهت توسعه کمی و کیفی تبلیغات کشور است و بر این اساس از 
همه دست اندرکاران تبلیغات کشور در حوزه های مختلف انتظار داریم 
که رعایت قانون و ضوابط و مقررات تبلیغاتی را هم چون گذشــته، 

سرلوحه امور قرار دهند.
به گزارش روابط عمومی معاونت امور رسانه ای و تبلیغات، محمدیان با 
اعلام برنامه های تحولی و رویکردهای جدید این دفتر در سال جدید 
اعلام کرد: بنابر قانون اهداف و وظایف وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 

و مصوبات نهادهای بالادستی، تقویت و توسعه سامانه های نظارتی 
در حوزه های مختلف تبلیغات تجاری در دستور کار وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی قرار دارد. او در همین رابطه گفت: این دفتر برنامه هایی 
را برای تقویت نظام حکمرانی در زمینه تبلیغات در دستور کار خود قرار 
داده است که از آن جمله می توان به تدوین سند ساماندهی تبلیغات 
تجاری در فضای مجازی، تدوین دستورالعمل های نظارتی، تقویت و 
توسعه سامانه های نظارتی و رونمایی از سامانه جامع تبلیغات اشاره کرد.
محمدیان، ضمن اشــاره به فراهم شدن زیرســاخت های لازم و 
آمادگی این دفتر برای انجام وظایف و تکالیف قانونی خود، بر انجام 
فعالیت های تبلیغاتی در بستر قانون و از طریق کانون های آگهی و 
تبلیغاتی دارای پروانه معتبر وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تاکید و 
اضافه کرد: این دفتر آماده هرگونه همکاری نزدیک با فعالان تبلیغاتی 
در جهت توسعه کمی و کیفی تبلیغات کشور است و بر این اساس از 
همه دست اندرکاران تبلیغات کشور در حوزه های مختلف انتظار داریم 
که رعایت قانون و ضوابط و مقررات تبلیغاتی را هم چون گذشــته، 

سرلوحه امور قرار دهند.

آلبرت بغزیان، کارشناس اقتصادی در گفت وگو با »امروز« تشریح کرد؛»امروز« از تاثیر تعطیلی پنجشنبه ها بر کسب و کارها در عرصه بین الملل گزارش می دهد

مانع بزرگ در برابر حل مشکلات گسترش روابط ایران با کشورهای هدف صادراتی 
اقتصادی کشور چیست؟

 وزارت فرهنگ، متولی 
همه عرصه های  تبلیغاتی کشور است

مدیرکل تبلیغات و اطلاع رسانی:

گفت وگوی امروزگزارش امروز

2 8

عدم تمایل 
وسازان ایرانی  خودر

و به صادرات خودر

 برنج وارداتی 
هم از سفره مردم 

پر می کشد؟

»امروز«»امروز« از تاثیر تعطیلی پنجشنبه ها بر کسب و کارها در عرصه بین الملل گزارش می دهد از تاثیر تعطیلی پنجشنبه ها بر کسب و کارها در عرصه بین الملل گزارش می دهد


